[image: image1.png]

太极集团

公文呈报单

                                         2013 年 6月  13 日

	呈

	文件标题：关于高新片区统一申请木条登的请示

	内容摘要：

尊敬的公司领导：

      为考虑门店销售需要，我片区统一申请木条凳(1.5*0.36*0.45米）其中（大源北街店1张，府城大道店1张，新园大道店1张，新乐中街店2张）总共5张木条凳。

       妥否，请批示！

	呈报部门：高新片区
	呈报人：周红蓉

	部门主管

	分管领导

_1234567890